
85 UN

16 UN

194 UN

44 UN

22 UN

04 UN 06 UN

Prego  10 x 10 (fixar nas costas) Prego  10 x 10 (fixar nas costas) 

Parafuso  3,5 x 35 (FIXAR NO DISTANCIADOR) 

    Parafuso  4,0 x 40 
(Montagem Gaveta e Divisórias) 

    Cavilha  6 x 30 

  Suporte 
Prateleira 6 x 8 

  Cantoneira 
  Plastica

 Sapata 10 UN

                          Parafuso  3,5 x 12 

10/07/2017

ROUPEIRO 

LONDRES

  
Suporte Cabide 04 UN

   USAR PREGO 10x10
 e PERFIL H

DETALHE DAS COSTAS
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04 PAR

Paraf.
4,0x40 

Paraf.
4,0x40

Paraf.
4,0x40

Paraf.
3,5x12

3,5x12 3,5x12

Paraf.
4,0x40

Paraf.
3,5x12

3,5x14
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0909

10

10
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12

13

14

15
15

16

18

16

Paraf.Paraf.
4,0x40  4,0x40  

Cavilha
6x30

Cavilha
6x30

Cavilha
6x30

0808

17

Cavilha
6x50

Suporte
Prateleira

Suporte
Prateleira

Paraf.

Suporte Angular

                 Encaixar a aba no 
  rasgo da moldura e fixar o 
suporte com parafuso 3,5 x 14
 no tampo conforme imagem

0505

Paraf.
4,0x40

Paraf.
4,0x40,

Paraf.

Paraf.

4,0x40

4,0x40

Paraf.
4,0x40  

 Cantoneira 04 Furos 18 UN

05 UN

  
Suporte Angular

02 UN    Cavilha  6 x 50 

Trilho Superior canaleta 
encaixar nos rasgos. 

Paraf.
3,5x14
Paraf.
3,5x12

- Roldanas Inferiores

 Roldanas  Superiores

1920

21

22

23

3,5 x12

3,5 x12

Paraf. 
4x40

CANTONEIRA+
   CAVILHA

CANTONEIRA+
   CAVILHA

Cantoneira Metálica 04 furos 
     + parafuso 3,5 x 12 

           Atenção: Colocar as 
cantoneiras nos locais indicados  !!!!

www.madeiramadeira.com.br



         Roupeiro Londres
Código 8473

1850 mm520 mm

2080 mm

CÓDIGO CANELA IMBUIA MEL BRANCO YPÊ RUSTICO
7937
7939
7941
7936
7943
7942
7950
7944
7949
7945
7946
7947
7948
7954
7951
7956
1069
8062
7958
7960
7961
7964
7962
8056
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RODAPÉ FRONTAL
RODAPÉ TRASEIRO
RODAPÉ CENTRAL
BASE ROUPEIRO
DIVISÃO CENTRAL
DIVISÃO GAVETEIRO
LATERAL ESQUERDA
PRATELEIRA MAIOR
LATERAL DIREITA
PRATELEIRA MENOR
TAMPO MALEIRO 
DIVISÃO MALEIRO
TAMPO SUPERIOR
MOLDURA SUPERIOR
MOLDURA LATERAL
DISTANCIADOR DE GAVETA
CABIDEIRO
CALCEIRO
FRENTE DE GAVETA
LATERAL ESQUERDA GAVETA
LATERAL DIREITA GAVETA
FUNDO DE GAVETA
TRASEIRO DE GAVETA
TRILHO INFERIOR
TRILHO SUPERIOR
PERFIL ARREMATE
KIT FERRAGEM
PORTA LATERAL
PORTA CENTRAL
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01
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8036
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8048
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8048
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2928
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